
Dz-10.0021.29.2021 

UCHWAŁA Nr XXIX/294/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 24 marca 2021 r. 

  

w sprawie wydania opinii dot. zmiany organizacji ruchu na odcinku od wjazdu do 

Parku Maćka i Doroty do końca ślepej części ulicy Wichrowej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zmianę organizacji ruchu polegającą na wprowadzeniu 

oznakowania D-40 „strefa zamieszkania” na odcinku od wjazdu do Parku Maćka i Doroty do 

końca ślepej części ulicy Wichrowej, zgodnie z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: 

UO.5303.2.63.2021 z 8 lutego 2021 r.  

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 


